Администрация Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2024г.  № 46

сл. Михайловка

О размещении дополнительных

 адресных сведений в ГАР

В связи с Планом мероприятий гармонизации сведений об адресах и кадастровых

номерах объектов недвижимости Единого государственного реестра недвижимости со

сведениями об адресах и кадастровых номерах в Государственном адресном реестре,

Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области_

Постановляет:

1. Разместить дополнительную информацию о кадастровых номерах  объектов

недвижимости, являющимися объектами адресации, сведения о которых отсутствуют в

ГАР, согласно приложения.

2.  Довести настоящее постановление до сведения всех заинтересованных лиц.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   МО «Михайловский сельсовет»                                                          В.И.Крюков

Приложение

к постановлению

 Администрации Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области

от 21.11.2024г. № 46

№

п/п

Адрес вносимого

объекта

Уникальный номер адреса

объекта адресации в ГАР

Вносимые сведения о

кадастровом номере

1 Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский

сельсовет, п. Каменец, д.

8

4ba708bd-b2bf-476e-9180-
cb436ba9c0c3

46:06:120101:122

2 Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский

сельсовет, п. Каменец, д.

20

417c3bd7-53ea-4f68-ac8c-
804704b1213c

46:06:120101:128

3 Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский

сельсовет, сл.

Михайловка, ул.

Рокоссовского, д. 84а

a516f099-c77e-4831-ad89-
cba07c4680ac

46:06:120301:253

 Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский

сельсовет, сл.

Михайловка, ул.

Петровская пл., д. 3 кв. 9

6c7533de-dd8e-4057-bd76-
18c9ca1f626c

46:06:120302:536

5 Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский

сельсовет, сл.

Михайловка,

ул.Луханина, д. 56

bb774d3b-530b-44d4-b7fe-
0f806cb0d517

46:06:120303:114

6 Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский

сельсовет, сл.

Михайловка,

ул.Заречная, д. 1а

02aaef56-f51a-4b1e-b937-
251021f366c1

46:06:120304:133

7 Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский

сельсовет, сл.

Михайловка,ул.

Октябрьская, д. 7/1 кв. 1

8aa469ef-09ae-495d-bcc8-
cbf19d5d70d8

 46:06:120305:832

8  Россия, Курская

область, Железногорский

район, Михайловский

сельсовет, сл.

Михайловка,ул.

Октябрьская, д. 7/1 кв. 2

286164f0-117c-4814-90e7-
7173d94c8d6d

46:06:120305:833

9 Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский

сельсовет,д. Ратманово,

д. 9

37018a5a-b7c0-4854-9ae7-
3d2f27a05728

46:06:120901:170

10 Россия, Курская область,

Железногорский район,

Михайловский

сельсовет,д. Ратманово,

д. 49

adc066de-edf0-45ae-84de-
b7361c6e4d82

46:06:120901:407